

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach



Objednávka číslo: 00-34

Dodávateľ:

Playsystem s.r.o.

Rampová 4

04001 Košice

IČO: 36601411

IČ DPH: SK2022105503

DIČ: 2022105503

Bankové spojenie: 5200 / - 9546755

IBAN: SK405200000000009546755

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 25500 - Dargov.hrdinov

Suma dokladu: 5643,00 / 6771,16 s DPH

Vystavil: Eva Vargová

Dátum vystavenia: 07.09.2021

Termín plnenia: 07.09.2021

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Eva Vargová , email: vargova@smsz.sk

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
39113600-3	Lavičky	.	1,00	1 531,000	1531,00	306,20
Lavička s operadlom nerezová PS401 N - 5ks - 214,00 €/ks Spolu: 1 070,00 €						
Montáž a osadenie lavičky PS401 N - 5ks - 65,00 €/ks Spolu: 325,00 €						
Odpadový kôš plastový Dinova + príslušenstvo - 2ks - 68,00 €/ks Spolu: 136,00 €						
37524900-6	Herné súpravy	.	1,00	4 112,000	4112,00	822,40
Herné zariadenie: zostava sklz, Playsun 1 - 1ks - 1 977,00 €						
Montáž, osadenie zostavy - 1ks - 424,00 €						
Herné zariadenie: vahadlová hojdačka PB105N - 1 ks - 478,00 €						
Montáž, osadenie vahadlovej hojdačky - 1ks - 90,00 €						
Herné zariadenie: pružinová hojdačka p 104 m - 1ks - 290,00 €						
Montáž, osadenie pružinovej hojdačky - 1ks - 84,00 €						
Herné zariadenie: opica tunel TOP - 1ks - 677,00 €						
Montáž, osadenie tunela - 1ks - 92,00 €						

Prosíme na faktúre uviesť číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 5643,00 / 6771,16 s DPH

Zmluva

Dňa: 04.10.2021

Podpisujúci:

Podpis a pečiatka